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Ett gemensamt uppdrag: att stödja utsatta barn i Malawi. 
 
Under parollerna One Company, One Day, One Cause förenar “Childrens Walk” Roche 
anställda runt hela världen. Det gemensamma uppdraget är att samla in pengar till utsatta barn 
i världens fattigaste land.  
 
Tanken bakom Childrens Walk är väldigt enkel och effektiv. På en bestämd dag går, springer, joggar 
Roche anställda längst en viss sträcka på ca 5 kilometer och frågar kollegor, vänner och familj att 
sponsra dem. Den totala mängden pengar som samlas in genom donationer matchas av Roche och 
används bl.a. till att stödja projekt för barn påverkade av hiv/aids i Malawi.  
 
The International Day of the African Child 
Roche Childrens Walk sker onsdagen den 16 juni 2010 på ”the International Day of the African 
Child”. Det är sjunde året i rad som Roche deltar i denna sponsrade promenad och totalt har 60 000 
vandrare från 100 platser i världen deltagit sedan starten 2003.  
Under många år har medarbetare på Roche visat solidaritet för utsatta barn genom att stödja projekt 
och daghem i Malawi men även stödja lokala välgörenhetsorganisationer i sina egna länder. Hittills 
har Roche Childrens Walk gett upphov till omkring 6 miljoner schweiziska franc för att ge varaktigt 
stöd till utsatta barn. 
  
”Detta projekt stöds av kollegor över hela världen. Vi förenas på en och samma dag, i hopp om att 
ge barnen i Malawi en bättre framtid. Childrens Walk är ett gemensamt uppdrag för alla Roche 
anställda. Vi visar solidaritet och donerar pengar för att bistå projekt som kan förändra och 
förbättra barnens liv. Detta är en del av vad Roche Diagnostics Sverige arbetar med inom ramen för 
”företagens sociala ansvar” säger Thomas Schinecker, VD för Roche Diagnostics Sverige. 
 
Roche samarbetar med United Nations Children’s Fund (Unicef ) samt European Coalition of 
Positive People (ECPP)  
Roche arbetar tillsammans med European Coalition of Positive People (ECPP) för att stödja 
daghem i Malawi. Daghemmen tar hand om mer än 3.000 barn som blivit föräldralösa genom aids. 
En del av de insamlade medlen stödjer också det pedagogiska initiativ som inrättades gemensamt av 
Unicef Schweiz och Unicef Malawi, till att förbättra skolorna och utbildningen i Malawi, ett land där 
barn pga. sin fattigdom hindras från att gå i skolan och utbilda sig. Ytterligare information om 
ECPP finns på http://www.ecpp.co.uk/ och Unicef 
http://www.unicef.org/infobycountry/malawi_2424.html 
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Om Roche 
Roche, med huvudkontor i Basel, Schweiz, är ett av världens ledande forskningsfokuserade hälsoföretag med 
kombinerade resurser inom läkemedel och diagnostik. Roche är världens största biotech-företag med 
differentierad medicin inom onkologi, virologi, inflammation, metabolism och CNS. Roche är även 
världsledande inom in vitro-diagnostik och vävnadsbaserad cancerdiagnostik samt pionjär inom 
diabeteshantering. Roches personligt inriktade hälsostrategi har som mål att erbjuda mediciner och 
diagnostikverktyg som möjliggör påtagliga förbättringar inom hälsa, livskvalitet och patientöverlevnad. Under 
2009 hade Roche över 80 000 anställda runt om i världen och investerade nära 10 miljarder schweiziska franc i 
R&D. Koncernens försäljning uppgick till 49,1 miljarder schweiziska franc. Amerikanska Genentech är en 
helägd medlem inom Roche-gruppen. Roche har en majoritetsandel i japanska Chugai Pharmaceutical. Mer 
information hittar du här: www.roche.se eller www.rochediagnostics.se 
 
Mer information:  
http://www.roche.com/corporate_responsibility/society/community/feature-childrenswalk.htm  
 
Presskontakter: 
Marie-Louise Howett Director of HR & Communications telefon: 08-404 88 00 
 
 


